2

Дата начала приёма заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы – 24 июля 2020 года.
	Дата окончания приёма заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы –31 июля 2020 года.
	Адрес электронной почты разработчика проекта: finpgo@mail.ru

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                   пгт.Пышма

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа на иные цели и примерную форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа на иные цели

В соответствии со статьей 36 Устава Пышминского городского округа, в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа на иные цели, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского от 14.04.2011 № 158, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округаот 12.12.2011 №738, от 21.02.2013 № 75, от 12.12.2013 №873,от 05.11.2014 № 650, от 02.06.2016 № 264, от 14.12.2017 №742, от 29.10.2019 № 708,следующее изменения:
пункт 1-1 дополнить частью второй следующего содержания:
«В случае введения ограничений на работу на основании Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 N 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» бюджетным и автономным учреждениям могут предоставляться целевые субсидии на этот период на оплату труда, в том числе начисления на выплаты по оплате труда, включая страховые взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации и Федеральный фонд обязательного медицинского страхования, страховые взносы на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, и общехозяйственные нужды.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack]Пышминского городского округа                                                       А.А. Обоскалов